סלימאן אבו גלידן (עציר) ע"י ב"כ עו"ד יאיר דרייגור

3. סלאם סלאם (עציר)

המשיבים:

החלטה למשיבים 1-2

החלטה זו עוסקת בשאלת מעצרם עד תום ההליכים של המשיבים 1-2.

19+13א סעיף לפי עבירה מסוכן, סם ייבוא של עבירות ביצוע להם המייחס אישום כתב הוגש 1-3 המשיבים כנגד
לפקודת הסמים המסוכנים [נ"ח] התשל"ג - 1973, החזקת סם מסוכן לפי סע' 7(א) לפקודה, הפרעה לשוטר לפי ס'
275 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (למשיבים 2-3) ומעשי פזיזות ורשלנות לפי סע' 338(א)(1) לחוק העונשין. ברקע
הדברים טוענת המבקשת כי המשיבים ביחד עם אחרים, התארגנו במועד שאינו ידוע במדויק עובר ליום 10.7.18 משני
צידי הגבול עם מצרים לבצע פשע מסוג הברחת סם מסוכן לישראל.

בקשת שתתקבל ככל ההחלטה שימוע לאחר לו יתאפשר סופית, החלטה בטרם כי הדיון בעת ביקש 1 המשיב ב"כ
המבקשת בעניין הראיות לכאורה, לטעון לחלופה, ואאפשר זאת, מבלי שבדבר יהיה בכדי לעורר כל ציפייה לגבי הוראת

החלופה.

לפיכך, בכול הנוגע למשיב 2, ולאור הנסיבות שפורטו, אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים נגדו.

כעת אשמע את ב"כ המשיב 1 ולאור בקשתו באשר לטענות המשיב 1 לחלופת מעצר.

ניתנה היום, כ"ז אב תשע"ח, 08 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.